
 

14.10.2015 г.Агрыз № 2-5 
 

 

О приостановлении действия пунктов 

положений Решения Совета 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.11.2013 № 

28-5 «О бюджетном процессе в 

Агрызском муниципальном районе» 

 

 

 

  

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003            N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Федеральным законом от 30.09.2015 N 273-ФЗ "Об 

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия 

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации", Совет 

Агрызского муниципального района  РЕШИЛ: 

 

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца 1 пункта 2 и абзаца 1 

пункта 3 статьи 10, абзаца 1  пункта 1 и абзаца 1 пункта 6 статьи 11, абзаца 1 

пункта 2, абзацев 1 и 3 пункта 6  и абзаца 2 пункта 12 статьи 19, абзац 1 статьи 

23, абзац 1 пункта 2 статьи 25 (в части планового периода) Положения о 

бюджетном процессе в Агрызском муниципальном районе, утвержденного 

решением Совета Агрызского муниципального района от 15 ноября 2013 года 

№ 28-5 «О бюджетном процессе в Агрызском муниципальном районе» за 

исключением прогноза социально-экономического развития Агрызского 

муниципального района, основных направлений бюджетной политики 

Агрызского муниципального района, основных направлений налоговой 

политики Агрызского муниципального района. 

2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня его 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» 

(«Агрызские вести»), разместить на сайте Агрызского муниципального района 



в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

бюджету, налогам и финансам  (В.Х.Багаутдинов). 

 

 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                  В.В.МАКАРОВ 

 

                                                       


